МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЕК-НИКОЛЬСКОЕ»

ПРИКАЗ

24.03.17г.                                                                                                                            № 91
О проведении

промежуточной аттестации

учащихся 2-11 классов и 2-9 учащихся

умственно отсталых (с интеллектуальными нарушениями)

     На основании Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся и осуществления текущего контроля их успеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Провести промежуточную аттестацию в форме контрольных работ, тестирований, творческих отчетов, сдачи спортивных нормативов во 2-11 классов и 2-9 учащихся

умственно отсталых (с интеллектуальными нарушениями).
1.2. Промежуточную аттестацию провести по данным предметам в следующие сроки:

	класс
	русс

кий язык
	литера

тура
	английский язык
	матема

тика
	информа

тика
	физика
	история
	обществознание
	география
	химия
	биология
	технология
	ОБЖ
	физкуль

тура
	ИЗО
	музыка
	МХК

	2
	26.04
	24.04
	29.04
	25.04
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28.04
	06.05
	-
	27.04
	05.05
	04.05
	-

	3
	26.04
	24.04
	27.04
	25.04
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28.04
	06.05
	-
	02.05
	29.04
	03.05
	-

	4
	26.04
	24.04
	03.05
	25.04
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	29.04
	28.04
	-
	27.04
	06.05
	03.05
	-

	5
	28.04
	29.04
	24.04
	27.04
	-
	-
	05.05
	-
	25.04
	-
	04.05
	26.04
	-
	02.05
	03.05
	-
	-

	6
	24.04
	25.04
	28.04
	03.05
	-
	-
	02.05
	04.05
	26.04
	-
	27.04
	29.04
	-
	06.05
	05.05
	-
	-

	7
	29.04
	24.04
	28.04
	26.04
	-
	02.05
	03.05
	06.05
	25.04
	-
	04.05
	27.04
	-
	05.05
	05.05
	-
	-

	8
	29.04
	27.04
	05.05
	25.04
	26.04
	12.05
	08.05
	11.05
	24.04
	02.05
	04.05
	28.04
	28.04
	06.05
	03.05
	-
	-

	9
	26.05
	29.04
	27.04
	25.04
	04.05
	28.04
	05.05
	03.05
	24.04
	02.05
	06.05
	-
	-
	08.05
	05.05
	-
	-

	10
	10.05
	29.04
	08.05
	03.05
	12.05
	02.05
	26.04
	28.04
	27.04
	05.05
	06.05
	11.05
	24.04
	04.05
	-
	-
	26.04

	11
	04.05
	02.05
	06.05
	08.05
	03.05
	05.05
	25.04
	26.04
	28.04
	13.05
	29.04
	24.04
	27.04
	11.05
	-
	-
	26.04

	письмо и развитие речи
	чтение и развитие речи
	математика

	история
	обществознание
	география
	природоведение, биология
	трудовое обучение, профессионально-трудовое обучение
	физкультура
	ИЗО
	музыка и пение

	2
	24.04
	26.04
	28.04
	-
	-
	-

	27.04
	03.05
	25.04
	04.05

	3
	24.04
	26.04
	28.04
	-
	-
	-

	27.04
	03.05
	25.04
	04.05

	4
	24.04
	26.04
	28.04
	-
	-
	-

	27.04
	03.05
	25.04
	04.05

	5
	24.04
	25.04
	26.04
	-
	-
	-
	28.04
	27.04
	05.05
	02.05
	08.05

	6
	26.04
	24.04
	27.04
	-
	-
	25.04
	28.04
	03.05
	04.05
	02.05
	08.05

	7
	25.04
	27.04
	28.04
	02.05
	-
	26.04
	24.04
	03.05
	04.05
	-
	08.05

	8
	26.04
	28.04
	27.04
	10.05
	05.05
	25.04
	24.04
	02.05
	04.05
	-
	03.05

	9
	26.04
	27.04
	28.04
	03.05
	04.05
	25.04
	24.04
	02.05
	06.05
	-
	-

2. Повторную промежуточную аттестацию по учебным предметам при получении неудовлетворительной отметки или неявки обучающегося по уважительной причине провести с 15 мая по 23 мая для учащихся 2,3,4,9,11 классов и 2,3,4,9 классов с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), с 15 мая по 27 мая для учащихся 5,6,7,8,10 классов и 5,6,7,8 классов с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями).

3. Учителям-предметникам подготовить кабинеты для проведения промежуточной аттестации.

4. Классным руководителям организовать выяснение причин неявки учащихся на промежуточную аттестацию.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                      Н.С.Ильчук